De nominis interpretatōne
Innocentes dicti sunt triplici ratiōne scilicet ratione vite. ratiōne pene. et ratione innocentie assecute
Ratione vite dicti sunt innocētes ex eo q̄ vitam innocentem habuerunt. nulli enim nocuerūt nec deo p̄ inobedientiā. nec p̄ primo p̄ iniusticiam. nec sibi p̄ alicuius peccati maliciam. et ideo dicit in psalmo
Innocentes et recti adheserūt m̄.
Innocētes i via q̄ recti i fide. Ratione pene quoniamz innocentē q̄ in iuste passi sunt vñ p̄s Effuderunt sanguinē innocentem Ratione in nocentie assecute. qm̄ in ipso martirio assecuti sunt baptismalez in nocentia id est ab originali peccato mundiciam De qua innocentia dicit in p̄s. Custodi innocentiam et vide equitatē id ē custodi innocentiam baptismatis q̄ postmodū vide equitatem bone operationis.

Cō De Innocentibus.

Innocentes ab Herode ascolonita interfeci sunt Tres enim herodes fuisse scriptura commemorat quos famosos fecit eoz infamis crudelitas Primus dictus est herodes ascolonita s̄b quo dñs natus est. q̄ a q̄ pueri occisi sunt Secundus dicit̄ ē herodes antipas. qui Iohannē decollauit Tertius agrippa qui Jacobum occidit et Petrum incarcerauit Inde destant versus Ascolonita necat pueros. antipa iohannē Agrrippa iacobum. claudens in carcere petrū Sed p̄mi herodis hystoriā breuiter videam Antipater ydumeus vt i historia scolastica legit̄ neptē

regis arabum duxit in uxorem ex qua filiū habuit quez vocavit herodes. qui postmodū ascolonita dicit̄ Hic a cesare augusto regnū iudee accepit q̄ tunc p̄mitus ablatum est sceptrū de iuda. Huic sex filij nati sunt scz antipater alexander. aristobolus. archelaus. heroes antipas q̄ philippus. Alexander aut̄ q̄ aristobolū ex eadē matre iudea genitos rhomam misit liberalibus artibus imbuendos. Post hoc aut̄ a studio redierunt Et erat alexander acerrimus per orator Janq̄ licenti de susceptione regni cū patre disceptabat Ob hoc pater offensus antipatrez ill̄ pponere satagebat Cunq̄ illi de morte patris tractassent. et ob hā patre reiecti fuissent cesarem ad eunt de patris iniuria conquesturi Interea magi ierosolimam veniunt et de ortu noui regis diligenter sciscitant̄ Herodes hoc audiens perturbat timens ne de veterū reguz genere alijs nat̄ esset q̄ eū tanq̄ regni inuasore repelleret Rogat igit̄ magos vt eo inuēto sibi renūciant simulā se velle adorare quē volebat occidē Herut̄ magi p̄ aliā viāz reuersi sunt in regionē suam Hidēs herodes q̄ nequaquam ad se venirent stelle visione eos deceptos ad se redire et rubuisse credidit et iō ab inq̄sitione pueri animū reuocanit Cunq̄ audisset q̄ pastores dixerāt q̄ si meon p̄bauerat vehementē timuit q̄ se magis turpit̄ illusū putauit Lunc herodes de nece puerorū q̄ erant i bethleem tractare cepit ut